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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA TRZECIĄ NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU

 1. Pamiętajmy, że najważniejszym zadaniem w tym świętym czasie jest nasze nawrócenie.

  

      Chodzi o nawrócenie we wszystkich wymiarach naszego życia osobistego i społecznego,
rodzinnego. Potrzeba wiele pokory i silnej wiary w Boże Miłosierdzie. Nawrócenie ma się
bowiem dokonać przede wszystkim w naszym sercu. Pomagają w tym zewnętrzne praktyki
pokutne oraz udział w wielkopostnych nabożeństwach: piątkowej Drodze Krzyżowej i
niedzielnych Gorzkich Żalach. Przypominam, że za pobożny udział w tych nabożeństwach
można uzyskać odpust zupełny.

2. Wielki Post jest czasem dobrych postanowień, odwrócenia się od zła i czynienia dobra.
Warto, żeby te postanowienia miały bardzo konkretny wymiar. Niech to będą konkretne
wyrzeczenia, niech to będzie codzienna dodatkowa chwila przeznaczona na lekturę Pisma
Świętego, na rozmyślanie męki i śmierci Pana Jezusa, na modlitwę i zastanowienie się nad
własnym życiem, postępowaniem. Pamiętajmy o dobrym przeżyciu sakramentu pokuty i
pojednania. Przystąpienie do niego w tym czasie jest przecież naszym obowiązkiem.

3. Przez cały Wielki Post trwa wielkopostna akcja trzeźwości. W tym roku trud związany z
abstynencją ofiarujemy w intencji dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej
oraz ich rodzin, aby Chrystus naprawdę i w pełni zamieszkał w ich sercach i aby ta przyjaźń
przetrwała wszelkie życiowe próby. Niech nasze rodziny będą prawdziwymi Kościołami
domowymi, które będą promieniowały żywą wiarą.

4. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W piątek będziemy
przepraszać Boże Serce za wszelki brak miłości, za lekceważenie daru Bożego Miłosierdzia.
Będziemy prosić o łaskę nawrócenia dla siebie i dla tych, którzy Pana Boga przepraszać nie
chcą. W sobotę Powierzymy naszą wspólnotę, każde rodzące się w niej i godnie kończące się
życie Sercu Maryi – najlepszej z Matek.

5. Właśnie w pierwszą sobotę miesiąca, 2 kwietnia, przypada 6. rocznica śmierci Ojca Świętego
Jana Pawła II. Warto pamiętać, że już nie modlimy się o zbawienie jego duszy, ale ponieważ
jest Sługą Bożym przez jego wstawiennictwo możemy prosić Boga o potrzebne dla nas łaski.

Spotkanie dzieci komunijnych w czwartek  o godz. 16:00 w Kulinie
Odwiedziny chorych z Komunią św. w piątek 
W przyszłą niedzielę zmiana Tajemnic Różańcowych
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